ตามที่สถานีตํารวจภูธรนาแห้ว ดีมีโครงการจัดซื้อนํ้ามันเชื้อเพลิง เพื่อไว้ใช้ในราชการสถานี
ตํารวจภูธรนาแห้ว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

สถานีตํารวจภูธรนาแห้ว ขอประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคาโครงการจัดซ้ือนํ้ามัน
เชื้อเพลิงเพื่อไว้ใช้ในราชการ ได้แก่ ร้านนาแห้วปิโตรเลียม ( ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ ) โดยเสนอราคาเป็น
เงินทั้งสิ้น 95,500 บาท ( เก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น,ค่าขนส่ง,ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี 1 ตุลาคม พ.ศ. 2567